Odo βρόμος, ὀδμή II 138, 3 (*cf. margo*). **ὀδμή** II 512, 38. **ὀσμὴ καλή** II 388, 9. **ὀσμὴ** II 490, 11; 538, 62; III 78, 20; 429, 28; 471, 36. **ὀσμη, ὀσφησις** II 551, 13, **ἐνώδια** II 320, 47. **odos** odor, ut colos et arbos et labos *Plac.* V 89, 8 = V 125, 25. **odores ἀρώματα** II 138, 5 (*cf. margo*); III 194, 38; 273, 30; 302, 14; 508, 69. **ὀσφησις** III 78, 19. *V. olor.*

Odora canum uis sagax canum uenaticorum qui (que *codd.*) ore praeualent IV 456, 2 (*Verg. Aen.* IV 132): *ubi* quae ore praeualeat *Loewe*: qui ore praeoleant? **odore** II. *Cf. Hagen Grad. ad cr. 107.*

Odoramentum ἄρωμα II 247, 6. **odoramenta** quasi θνημίμα(τα) V 89, 9 (*cf. odoriferus*).

Odoratio ὀσφησις II 388, 34.

Odoratus ὀσφησις II 388, 34; 512, 42 (effresis *cod. corr. e*). **ὄσμησις** III 310, 65.

Odoratus ἐὸσμος II 318, 46. *V. odorus.*

Odore(m) spirauerunt oluerunt, flagrauerunt IV 456, 3 (*Verg. Aen.* I 403/4).

Odoriferus ἐὸσμος II 318, 46. **ἐνώδης** III 255, 34 (*unde?*). **odorifer** masculino genere, non **odoriferus** quomodo letifer, feminino haec **odorifera**,

neutrum (neutro *Maius*) hoc **odoriferum** *Plac.* V 35, 6 = V 89, 9 (*cf.* *odora-*
menta) = V 125, 24.

Odorisecus est qui sequitur odorem,
ut animal V 622, 10. *Cf. Serv. in Aen.*
IV 132. *V.* odorus.

Odoro ὀσφραίνουμαι II 388, 33. πνέω
ἐπὶ ὀσμῆς καλῆς II 410, 40 (odo *cod.*
corr. a; *at cf.* *odet sub oleo*).

Odorus est qui in se habet odorem,
odoratus qui aliunde accipit V 622,
8 + 9 (*cf. Serv. in Aen.* IV 132). **odo-**
rum quod per se olet; **odoratum** quod
aliunde accipit odorem; **odorator** (odo-
riferum?) quod odorem sequitur V 555,
13 (*v. Isid. Diff.* 411).

Odos uia graece V 125, 23. **odo** uia
V 375, 18.

Odysia liber Homeri ubi continentur
gesta Odisei, id est Ulixis, qui graece
Ὀδυσσεύς dicitur V 585, 7.

Oe compellatio personae IV 264, 23.
Cf. Donat. ad Phorm. IV 4, 28; *Schoell*
ad Plant. Men. 282.

Oeconomia est ipsa dispositio rei
alicuius, quae prius ordinatur, ut prius
sicut ordinatur et *R*) disponitur domus
et sic fabricatur. Sic et a poetis et ab
a<u>ctoribus (*suppl. PG*) oeconomia prius
ordinatur et sic describitur (sic . . . de-
scribitur *om. cod. Ambros.*), ut puta: ne
laederet luno per Didonem Troianorum
regem, Venus rogat Cupidinem, ut Di-
donem faciat amare (Venus — amare
om. GPR: cf. Verg. Aen. I 657 *sqq.*):
haec dispositio oeconomia dicitur *Plac.*
V 35, 5 = V 89, 10 = V 125, 27 = *praef.*
V XVII; XIX. est (*om. GP*) dispositio
uel praemeditatio uel praeparatio *Plac.*
V 36, 12 = V 89, 11 = V 125, 27
= *praef.* V p. XVII (*om.* uel *praep.*).
dispensatio IV 264, 24; V 358, 50.